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اقتصاد کیش - غلامحسین مظفری 
گفــت: تعامل و همکاری مشــترک میان 
ســازمان منطقه آزاد کیش و شرکت بیمه 
ایــران  معین در قالب ایده های نو فرصت 
مناســبی برای جذب ســرمایه گذاران 

توانمند در این منطقه است
به گــزارش اقتصاد  کیــش، دکتر 
مظفــری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش در نشســتی با 
داریوش محمدی مدیر عامل شرکت بیمه 
ایران معین بر تعامل و همکاری ســازنده 
میان این ســازمان و شــرکت بیمه ایران 
معیــن تاکید کرد و گفت: با بهره گیری از 
ظرفیت های بین المللی موجود، فرصت 
های سرمایه گذاری در منطقه آزاد کیش به 
عنوان یک الگو  به سرزمین اصلی تسری 

می یابد. 
مظفری در همین خصوص بر لزوم 
اهمیت هوشــمند سازی ارائه خدمات به 
مشتریان با محوریت توسعه شهر هوشمند 
کیش اظهار داشت: با توجه به پتانسیل ها 
و ظرفیــت های جزیره کیش، می توان در 
راستای ارائه خدمات شایسته به مشتریان 

گام های موثری در این منطقه برداشت.
وی خاطر نشان کرد: سازمان منطقه 
آزاد کیش می تواند جایگزین تمام دستگاه 
های اجرایی در ســطح جزیره کیش باشد 
که با بهره گیری از ظرفیت های این منطقه 

در بــازار رقابت مثبت، شــرایط انتخاب 
بهترین خدمات بــرای منطقه فراهم می 

شود. 
همچنین در ادامه این جلسه داریوش 
محمدی،مدیرعامل شــرکت بیمه ایران 
معیــن نقش مناطق آزاد تجــاری و ویژه 
اقتصــادی در توســعه و افزایش ضریب 
نفوذ بیمه را مهم ارزیابی کرد وافزود: ارتقا 
ســطح کمی و کیفی خدمات بیمه ای به 
شهروندان و کیشــوندان از رسالت های 

شرکت بیمه ایران معین در کیش است.

داریوش محمدی در ادامه با اشــاره 
به نقش مهم صنعت بیمه درتوسعه مناطق 
آزاد تصریــح کرد:جزیره کیش با ظرفیت 
های بالا در تولید و حضور فعالان بزرگ 
اقتصادی در حوزه های مختلف از فرصت 
ویژه ای برای ســرمایه گذاری در کشور 
برخوردار می شود، این ظرفیت می تواند 
فرصت مناسبی برای گسترش همکاری 
هــای بین صنعت بیمه و منطقه آزاد کیش 

باشد.
محمدی گفــت: در آینده نزدیک با 

انعقاد تفاهمنامه ســه جانبه، بیمه گذاران 
می توانند با ارائه معرفی نامه سازمان منطقه 
آزاد کیــش و با پرداخت ۱۲ ماهه از تمام 
خدمات بیمه ایران معین بهره مند شوند. 

گفتنــی اســت با توجه بــه این که 
شــرکت بیمه ایران معین با سرمایه فعلی 
۴۰۰ میلیــارد تومان بــرای ورود به بازار 
ســرمایه قصد دارد سرمایه خود را تا ۶۰۰ 
میلیارد تومان در آینــده نزدیک افزایش 
دهــد،  این مهم به  یک امتیاز برای جزیره 

کیش محسوب می شود.

تعامل سازنده منطقه آزاد کیش با بیمه 
ایران معین در قالب ایده های نو

در دیدار مدیرعامل شرکت بیمه ایران معین با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد:

اقتصاد کیش - مهندس رضا پور فرماندار پارسیان گفت: نیروی انتظامی بعنوان نهادی 
مقدس ، در تمامی عرصه ها حضوری فعال داشته و در توسعه فرهنگی ، سیاسی ، اقتصادی و 

اجتماعی جامعه نقش تاثیر گذاری دارد.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی فرمانداری پارسیان، دیدار فرمانده نیروی 

انتظامی پارسیان با رئیس شورای تامین شهرستان در محل دفتر فرماندار پارسیان برگزار شد .
فرماندار پارسیان در این دیدار گفت: نیروی انتظامی به برکت خاستگاه معرفتی و معنوی 
متمایز کننده خود از سایر الگوهای رایج پلیس در جهان امروز، ظرفیت ها و قابلیت های متمایز 
خــود، در آینــده ای نزدیک با این اقدام به عنوان الگویــی از پلیس عالمِ، توانا، باهوش، با تقوا، 
انسان ساز و در عین حال آماده تر از همیشه برای برخورد قاطع، سریع و موفق با هر نوع تهدید 

و ناهنجاری در محیط زندگی شهروندی قرار می گیرد. 
مهندس رضا پور فرماندار پارسیان در این دیدار ضمن قدردانی از تلاش های شبانه روزی 
فرمانده نیروهای انتظامی استان و همچنین فرمانده انتظامی شهرستان و نیروهای پرتلاش تحت 
امرشان، افزود : عملکرد نیروی انتظامی نقش مهمی در افزایش اعتماد عمومی و ارتقاء شاخص 
توسعه ای در این منطقه دارد . لازم بذکر است : سرهنگ بخشایی فرمانده نیروی انتظامی پارسیان 
به نیابت از فرماندهی انتظامی هرمزگان از تلاش های شبانه روزی و خدمات فرماندار ، رئیس 

شورای تامین شهرستان پارسیان با اهدا لوح سپاس تجلیل نمود.

تقدیر فرمانده نیروی انتظامی استان 
هرمزگان از فرماندار پارسیان

تأمین امنیت سرمایه گذاری یک اصل مهم 
در مناطق آزاد است

اقتصاد کیــش - مدیر ارتباطات و اطلاع رســانی 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، قاچاق در 
مناطق آزاد را فرافکنی بر مبنای ناآگاهی دانست و اظهار کرد: 
بی اطلاعــی از قانون و مقررات مناطق آزاد و ویژه موجب 
اظهار نظراتی می شود که نتیجه ای به جز آسیب رساندن به 

اعتماد سرمایه گذاران در پی ندارد. 
بررسی عملکرد مناطق آزاد تجاری از زمان تاسیس تا به 
امروز نشان دهنده ی این موضوع است که طی سال های اخیر 
در این مناطق اقداماتی جهت مبارزه با قاچاق و خروج غیر 
قانونی کالا صورت گرفته است. در این زمینه گفت وگویی 
انجام شده است با روح الله لطیفی سخنگوی سازمان گمرک 
و درنا کســرایی مدیر ارتباطات و اطلاع رســانی دبیرخانه 

شورای عالی مناطق آزاد که در ادامه  بخوانید:
روح الله لطیفی سخنگوی گمرک در گفت وگو یی در 
خصــوص عدم امکان قاچاق از مناطق آزاد به علت اتصال 
اقتصاد این مناطق به گمرک و همچنین دلایل فنی و کنترلی 

اظهار کرد:
مناطــق آزاد در ورود کالا قوانین خاص خود 

را دارند
هماهنگی هایی بین دو دستگاه )مناطق و گمرک( در 
حال انجام است. اما باید این مطلب را گفت که در سال های 
اخیر یکسری تغییرات در مناطق آزاد رخ داده است و این امر 
یک مقدار کار را سخت کرده است، اول اینکه گستره مناطق 
آزاد بســیار وسیع شده است. مثلا در گذشته مناطق آزاد ما 
بین ۳ هزار تا ۱۴ الی ۱۵ هزار هکتار بودند ولی اکنون حدود 
۴۰ هزار هکتار هســتتند. وی افزود: سالیان قبل در سواحل 
مناطق آزاد حصارکشــی بود و ورود و خروج به این مناطق 
مشــخص بود گیت های ورود و خروج داشت و در بقیه ی 
مکان ها فنس و دیوار کشی بود و امکان تردد خودرو وجود 
نداشت. ولی اکنون مناطق آزاد خیلی از شهرها را در بر گرفته 

است و نمی شود تردد ها را کامل کنترل کرد.
لطیفی در مورد چرایی گسترده شدن این مناطق گفت: 
پشت این تصمیم حتما سیاستی بوده است که چرا به یکباره 
این مناطق گسترده شدند و حتما منافعی هم برای بومی های 
ساکن مناطق دارند اما اکنون صحبت در مورد حوزه  گمرک 
است و نمیخواهم بگویم چرا این مناطق گسترده شده است 
بحث این است که اگر حصار نباشد طبیعی است که مناطق 
آزاد نتوانند خروج کالا را کامل کنترل کنند. وی افزود: مناطق 
آزاد در ورود کالا قوانین خاص خود را دارد اما خروج باید 
کنترل شود به این دلیل که شرایط شهرها و مناطق مقداری 
فرق دارد و مســئولیت سختی بر گردن مناطق آزاد است و 

کنترل خروجی کالا از این مناطق سخت است.
 لزوم نظارت بر ورود و خروج کالا

سخنگوی گمرک جمهوری اسلامی ایران افزود: برای 
گمرک چیزی که مهم است این است که ورود کالا هم کنترل 
شــود یعنی گمرک زمانی می تواند در این امر کنترل خروج 
کالا موفق عمل کند که از ورود آن کالا هم مطلع باشد و در 
این موضوع داریم تلاش میکنیم که با مناطق آزاد به یک فهم 
و نظر مشترک برسیم که زمانی گمرک میتواند تسلط کامل 
بر پدیده قاچاق در این مناطق داشته باشد که ورود و خروج 

را کنترل کند.
لطیفی بیان کرد: البته ما قبول داریم مناطق آزاد قوانین 
خاص خودش را دارد، معافیت های خاص خودش را دارد 
و باید شرایط ورود کالا و تبدیل آن به محصولات تکمیلی 

و مصرفی مسافرین و اشخاص بومی منطقه است اما باید در 
نظر گرفت که این موضوع قابلیت گفت وگو را دارد، یعنی 
ورود کالا به ما اعلام می شــود و ما خروج کالا را بر اساس 
ورود منهای مصرف در منطقه آزاد در نظر بگیریم و کماکان 

معافیت ها وبحث های دیگر در این مناطق پابرجا بماند.
وی افزود: بحث های فنی بسیاری در این مورد وجود 
دارد که ما با مناطق آزاد در حال مذاکره هستیم و فکر می کنم 
به سمت مسیرهایی می رویم که این موارد به یک جمع بندی 

برسد و همکاری هایی صورت پذیرد.
البته ناگفته نماند که یک مقدار تفاوت در تفسیر قوانین 
وجود دارد و در این تفاسیر تا یک جایی مناطق آزاد حق دارند 
و می گویند اگر ما به شکل سنتی بدون در نظر گرفتن معافیت 
هایی که در مناطق آزاد هست به سامانه گمرک وصل باشیم 
آنوقت فرقی بین منطقه آزاد و سرزمین اصلی وجود ندارد.

ســخنگوی گمرک جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: 
این موضوعات قابل حل و قابل اجرا در مباحث فنی هستند 
که ورود کالا اعلام شود و معافیت ها نیز در منطقه آزاد برای 
کالاهایی که در منطقه آزاد مصرف دارند و یا صادرات مجدد 

میشوند را اعمال کرد.
لطیفــی در پایان افــزود: باید در بحث خروج کالا آن 
چیزی را ما می توانیم کنترل کنیم که اختیارش را داریم یا در 
آن استقرار داریم، بطور مثال در خوزستان در درب خروجی 
که به سمت اهواز به خرمشهر می رود می توانیم کالاهایی که 
از آنجا عبور می کند و اســنادی که دارند را کنترل کنیم ولی 
آن هایی که از گیت خروجی عبور نمی کنند را ما نمیتوانیم در 
موردشــان صحبتی کنیم، چون گمرک در جایی که استقرار 
دارد می تواند اعمال قانون کند و در جایی که استقرار ندارد 

قانونا نمیتواند کاری کند. 
بنابرایــن مواردی بــه دلیل گســتردگی مناطق آزاد 
وجود دارد که آن هم باید یکســری مــوارد با نظر گمرک 
و اســتاندارهای بین المللی اجرا شــود که در این مورد هم 
در حال مذاکره هســتیم و امیدواریم این موانع که رفع شود 
مناطق آزاد هم باید با دقتی کامل وضعیت کالاها در ورود و 

خروج را اعلام کنند.
**اســتقرار گمــرک در مبــادی ورودی و 

خروجی مناطق
مدیر ارتباطات و اطلاع رســانی دبیرخانه شورایعالی 
مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی در این باره گفت: در مقررات 
چگونگی اداره مناطق آزاد ورود هر گونه کالایی)بجز کالای 

ممنوعه شرعی و قانونی در ایران( به مناطق آزاد، آزاد است. 
این قانون فقط قانون کشــور ما نیست، قانون مناطق آزاد در 

تمام دنیا بر مبنای همین رویه است.
درنا کســرایی افزود: ورود هر گونه کالا بر اســاس 
قانون به مناطق آزاد از خارج از کشــور آزاد اســت اما در 
بحث خروج کالا از محدوده محصور منطقه آزاد به سرزمین 
اصلی مسئولیت با گمرک اجرایی مستقر در همجوار مناطق 
است  درحال حاضر مجموع مناطق آزاد ما به سامانه گمرک 
جمهوری اسلامی که با مقررات مناطق آزاد بومی سازی شده 
است در مبادی ورودی  و خروجی متصل هستند، سامانه در 
گمرکات مناطق مستقر شده و از قبل هم  در مبادی خروجی 

از منطقه به سرزمین اصلی مستقر بود.
کسرایی بیان کرد: اکنون در ورودی همه مناطق آزاد هم 
گمرک جمهوری اسلامی مستقر شده و در سامانه قابل رصد 

است و گمرک نیز این موضوع را تایید می کند.
مدیر ارتباطات و اطلاع رسانی دبیرخانه شورای عالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افزود: ما بر اساس مقررات تبیینی 
از ورود کالا به منطقه یک عوارضی دریافت میکنیم که عدد 
مشخصی دارد و یک فرمول محاسبه ای دارد و یک سهمی از 
این عوارض در درآمد مناطق آزاد لحاظ می شود یعنی هزینه 

های عمرانی شان از این راه تامین می شود.
کســرایی افزود: مناطق آزاد درآمد مســتقلی دارند و 
اصلا از بودجه دولتی استفاده نمی کنند، بنابراین هیچوقت 
از یک موضوع که باعث شود درآمدشان کاهش یابد غفلت 
نمی کنند، یعنی منظور این است که وقتی ادعا می شود که یک 
قاچاق سازمان یافته یا یک قاچاق مدیریت شده دارد انجام 
می گیرد یک فرافکنی برای گمراه کردن افکار عمومی از اصل 
مساله است و ما این موضوع را به شدت تکذیب میکنیم به 
دلیل اینکه هم  با منافع ما در مناطق منافات مستقیم دارد هم ما 
در تلاشیم فضای امنی برای فعالیت های اقتصادی و سرمایه 
گذاری داشته باشیم پس ضرورتا با هراقدامی که این امنیت 
را به خطر بیاندازد مقابله می کنیم چرا که تأمین امنیت سرمایه 

گذاری یک اصل مهم در مناطق آزاد است.
وی افــزود: دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی همکاری موثری در سال های اخیر با دستگاه های 
مســئول از جمله ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، گمرک 
جمهوری اســلامی و نیروی های نظامی و انتظامی در این 
زمینه ها داشته  و دارد که به استناد گزارشات ارائه شده توسط 

همین مراجع بسیار مثبت ارزیابی شده است .

مدیر ارتباطات و اطلاع رسانی شورایعالی مناطق آزاد:

اقتصاد کیش -امام جمعه کیش گفت: برای جلوگیری از گرانی های بی رویه، باید دست 
مافیای اقتصادی قطع شود.

حجت الاسلام حسن زاده در خطبه هاي نماز جمعه کیش که پس از یک وقفه سه ماهه 
برگزار شد گفت: از ابتداي امسال ، موجي از گراني جامعه را فرا گرفته که با توجه به شیوع کرونا 
، فشار مضاعفي را بر آسیب دیدگان از کرونا وارد کرده و از مسئولان انتظار مي رود که با برنامه 

ریزي مناسب ، اقدامات موثري را براي کاهش مشکلات مردم انجام دهند.
امام جمعه کیش افزود: بخش زیادي از گراني ها را مافیاي اقتصادي در بازار ارز  و طلا 

، مسکن و خودرو به وجود آورده اند که مسئولان باید دست مافیاي اقتصادي را قطع کنند.
حجت الاســلام حســن زاده با اشــاره با آغاز فعالیت مجلس شــوراي اسلامي اظهار 
داشت:نمایندگان مجلس باید با هدف گذاري دقیق و شناخت اولویت ها ، فهرست مناسبي از 

مشکلات معیشتي مردم آماده  ، و راهکار مناسبي براي آن پیدا کنند.
وي با بیان اینکه جمهوري اسلامي ایران در زمینه کنترل ویروس کرونا موفق بوده گفت: 
ویروس کرونا در شــرایط تحریم کشــورمان ، مشکلاتي را به وجود آورد اما مردم ، مسئولان 
بهداشــت و درمان ،ارتش ، ســپاه ، بسیج و سایر گروههاي مردمي دست به دست هم دادند و 

بحران را مدیریت و کنترل کردند.
وي با بیان اینکه مساجد اولین مکانهایي بودند که با شیوع کرونا فعالیت خود را محدود 
کردند گفت: متوقف شــدن فعالیت مساجد نشان دهنده ي این است که روحانیون هم براي 

سلامتي مردم دغدغه دارند.
امام جمعه کیش افزود:در این ایام فعالیت مساجد شکل و رنگ دیگري گرفته بود و به 
پشــتوانه ي محکمي براي گروههاي جهادي تبدیل شــد و رزمایش مواسات و همدلي نیز از 
مساجد و با پشتوانه ي مساجد اجرا شد.وي از مردم خواست که دستورالعملهاي بهداشتي را 

رعایت کنند تا مردم دچار گرفتاري نشوند.
حجت الاسلام حسن زاده با گلایه از وضع حجاب و عفاف در جزیره کیش گفت:بسیاري 
از مردم و والدین از این وضع ناراضي هستند زیرا اساس خانواده ها را تهدید مي کند و مسئولان 

نیز بایدبا مظاهر بدحجابي برخورد کنند.

امام جمعه کیش؛

مسئولان اقدامات موثري را براي 
کاهش مشکلات مردم انجام دهند

اقتصاد کیش - با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، مسعود توفیقی به عنوان دبیر 
هیات امنا و مدیر مرکز نوآوری کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، غلامحسین مظفری مدیرعامل این سازمان، طی حکمی مسعود 
توفیقی را به سمت دبیر هیات امنا و مدیر مرکز نوآوری کیش منصوب کرد.

در حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به مسعود توفیقی آمده است: انتظار 
می رود از تمامی ظرفیت های موجود سازمان، دانشگاهیان و سرمایه گذاران در راستای رشد 
ســریع مرکز نوآوری کیش و ایجاد جایگاه در ساختارهای اقتصادی موجود در جزیره کیش 
بهره برداری کرده و حسب تاکیدات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و سیاست های ابلاغی 
دولت، ضمن ایجاد ارتباط با اجزای اساســی اکوسیستم نوآوری، از شرکت های دانش بنیان، 

حمایت لازم صورت پذیرد.
امید اســت در سالی که از ســوی مقام معظم رهبری )مدظله العالی( سال جهش تولید 

نامگذاری شده است، با عنایت خداوند متعال پیوسته قرین توفیق باشید.
گفتنی اســت این مسئولیت با حفظ ســمت مدیرعاملی موسسه علوم و فنون کیش به 

مسعود توفیقی محول شد.

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛ 

مسعود توفیقی  مدیر 
مرکز نوآوری کیش شد

اقتصاد کیش - درنشستی  با حضور مشاور و مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش، مهندس  ابوالفضل طیبی به عنوان مدیرعامل جدید شرکت عمران ، آب وخدمات 
کیش معارفه شد..به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی شرکت عمران، آب وخدمات 
کیش، در جلسه ای که صبح روز گذشته  با حضور سید محمد رضا مداح، مشاور مدیرعامل 
ومدیرکل حوزه ریاست ، علی مقدس زاده معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش و مدیرعامل 
ســابق شــرکت عمران، آب وخدمات و جمعی از معاونان ومدیران این شرکت برگزار شد ، 
مهندس ابولفضل طیبی به عنوان مدیرعامل جدید شرکت عمران، آب وخدمات کیش معارفه 
شد.درابتدای این نشست سید محمدرضا مداح با اشاره به عملکرد درخشان مهندس مقدس 
زاده که منتج به انتصاب ایشان به عنوان معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش شد از تلاش 
های وی در شرکت عمران، آب وخدمات کیش تقدیر کرد .مشاور و مدیرکل حوزه مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش افزود: ابوالفضل طیبی که دارای سابقه کاری خوبی در شهرداری تهران 
اســت و با فضای فعالیت های عمرانی وشهری کاملا آشناست درمدیریت پشتیبانی سازمان 
منطقه آزاد کیش نیز با ارائه عملکرد مطلوب، توانمندی خود را نشان داده است.علی مقدس 
زاده نیز دراین نشست با اشاره به عملکرد خود در شرکت عمران، آب وخدمات کیش که از 
بهمن سال 97 آغاز شد و تا کنون ادامه داشت گفت: تامین منابع مالی و پرداخت هزینه های 
مربوط به پیمانکاران، حقوق پرسنل و هزینه های شهری با وجود مشکلات کشور به دلیل تورم 
که جزیره کیش نیز تحت تاثیر آن بود کار بسیار دشواری بود که تیم مدیریتی شرکت عمران، 
آب وخدمات کیش به خوبی از عهده آن برآمد.وی اظهار داشت : افزایش حجم کار عمرانی 

آن هم درحالیکه جزو شرکت های پیشروی کشور درکاهش قیمت تمام شده پروژه ها بودیم 
اتفاق ارزشمندی درحوزه شهری برای جزیره کیش است.معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد 
کیش درپایان با اشــاره به توانمندیهای مدیرعامل جدید شرکت عمران، آب وخدمات کیش 
گفت: آشنایی به نگرش پویا و متعالی دکتر مظفری از شاخصه های مدیریتی ابوالفضل طیبی 
است که درکنار تجربه های مدیریتی وی، زمینه ساز ادامه روند روبه رشد شرکت عمران، آب 
وخدمات کیش است.هم چنین مهندس طیبی نیز ضمن تشکر از حسن اعتماد دکتر مظفری و 
تقدیر از عملکرد شایسته مهندس مقدس زاده گفت: در مدیریت شهری جزیره کیش همچنان 
از تجربیــات ونظرات تخصصی مهندس مقدس زاده بهره خواهیم گرفت و تلاش می کنیم 
درکنار خدمات دهی شایسته به شهروندان وگردشگران درحوزه های شهری ، برنامه ریزیهای 
انجام شــده و پروژه های ارائه شده برای سال 99به خوبی اجرا شود.گفتنی است درپایان این 
نشست با اعطا  حکم انتصاب ابوالفضل طیبی به عنوان مدیرعامل جدید شرکت عمران، آب 
وخدمات کیش، از زحمات علی مقدس زاده نیز تقدیر وتشکر شد.شایان ذکر است ابوالفضل 
طیبی که دارای کارشناسی ارشد مدیریت ، دکترای کسب وکارهای نوین و دانشجوی دکتری 
جامعه شناســی اســت از سال 8۶ در شهرداری تهران فعالیت کرده است.وي علاوه بر دبیري 
کمیته اجتماعي و فرهنگي ستاد بازآفریني کلان شهر تهران و معاونت اجتماعي سازمان نوسازي 
شهر تهران، در جایگاه های مدیریت طرح وبرنامه شرکت خدمات رفاهی شهرداری تهران، 
مدیریت بودجه ســازمان رفاه و خدمات اجتماعی و مدیریت فناوری اطلاعات وارتباطات 
ســازمان رفاه وخدمات اجتماعی شهرداری نیز فعالیت کرده است.طیبي همچنین مدیریت 
پشــتیبانی و مدیریت همایش ها و سمینارهای معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
تهران را نیز درکارنامه کاری خود دارد.فعالیت به عنوان کارمند معاونت شهرسازي و معماري 
سازمان نوسازي شهر تهران هم از دیگر سوابق کاري ابوالفضل طیبي است.وی پیش از انتصاب 
به عنوان مدیرعامل شرکت عمران، آب وخدمات کیش، از سال 97 مدیریت پشتیبانی سازمان 

منطقه آزاد کیش را برعهده داشته است

درنشستی  با حضور مشاور و مدیرکل حوزه مدیرعامل و معاون اقتصادی  

سازمان منطقه آزاد کیش؛

مهندس  طیبی به عنوان مدیرعامل شرکت 
عمران، آب وخدمات کیش معرفی شد

اقتصاد کیش - سرپرســت مدیریت تسهیل تولید صنایع و سرپرست مدیریت توسعه 
تجارت در معاونت اقتصادی سازمان، طی احکام جداگانه از سوی غلامحسین مظفری منصوب 
شدند.به گزارش اقتصاد  کیش، غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با پیشنهاد 
علی مقدس زاده معاون اقتصادی و سرمایه گذاری این مجموعه، در احکام جداگانه ای حمید 
مسکین نواز را به عنوان سرپرست مدیریت تسهیل تولید صنایع و محمود دشتی را به سمت 
سرپرست مدیریت توسعه تجارت این معاونت منصوب کرد.در احکام مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش خطاب به حمید مسکین نواز و محمود دشتی آمده است: امید است در سالی که از 
سوی مقام معظم رهبری )مدظله العالی( سال "جهش تولید" نامگذاری شده است، با عنایت 

خداوند متعال پیوسته قرین توفیق باشید.

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش انجام شد؛
انتصابات جدید در معاونت اقتصادی و 
سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش


